
HR Lüneburg-Stade 2024/25

Vorrunde weibliche Jugend E Staffel 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TVV Neu-Wulmstorf 5 5 0 0 106 : 10 +96 10 : 0
2 VfL Horneburg 5 4 0 1 79 : 20 +59 8 : 2
3 JSG Fredenbeck/Stade III 5 3 0 2 31 : 50 -19 6 : 4
4 Dollerner SC 5 2 0 3 36 : 59 -23 4 : 6
5 MTV Wisch II 5 1 0 4 14 : 71 -57 2 : 8
6 HSG Bützfleth/Drochtersen II 5 0 0 5 24 : 80 -56 0 : 10

Bemerkungen
Ausrichter: 1. Spieltag:  08.09.2024  TVV Neu Wulmstorf 2.
Spieltag:  14.09.2024  HSG Bützfleth/Drochtersen 3. Spieltag:
29.09.2024  VFL Horneburg W I C H T I G !!!!!    Gespielt wird mit
Ballgröße 0

Spielleiter-Kontaktadresse
Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463
10, dirk.kops@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

08.09.2024 
 
 
 
 

10:00  603116
10:35  603116
11:25  603116
12:15  603116
12:50  603116

VfL Horneburg
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Wisch II
Dollerner SC
VfL Horneburg

Dollerner SC
MTV Wisch II
Dollerner SC
TVV Neu-Wulmstorf
MTV Wisch II

16:2
27:0
6:13
2:20
18:0

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

13:30  608104
14:05  608104
14:55  608104
15:45  608104
16:20  608104

JSG Fredenbeck/Stade III
Dollerner SC
HSG Bützflet…chtersen II
Dollerner SC
MTV Wisch II

MTV Wisch II
HSG Bützflet…chtersen II
JSG Fredenbeck/Stade III
JSG Fredenbeck/Stade III
HSG Bützflet…chtersen II

7:0
11:7
5:12
8:10
8:6

So. 
 
 
 
 

29.09.2024 
 
 
 
 

10:00  608115
10:35  608115
11:25  608115
12:00  608115
12:50  608115

HSG Bützflet…chtersen II
VfL Horneburg
HSG Bützflet…chtersen II
JSG Fredenbeck/Stade III
TVV Neu-Wulmstorf

TVV Neu-Wulmstorf
JSG Fredenbeck/Stade III
VfL Horneburg
TVV Neu-Wulmstorf
VfL Horneburg

2:24
15:1
4:25
1:22
13:5

Hallenverzeichnis

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule) , 21629 Neu-Wulmstorf

608104 Bützfleth
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg
möglich), 21640 Horneburg

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 12:19 | Seite 1 von 2



HR Lüneburg-Stade 2024/25

Vorrunde weibliche Jugend E Staffel 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 04.02.2026 12:19 | Seite 2 von 2


