

# HR Lüneburg-Stade 2024/25

## Vorrunde weibliche Jugend E Staffel 3

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TVV Neu-Wulmstorf	5	5	0	0	106 : 10	+96	10 : 0
2	VfL Horneburg	5	4	0	1	79 : 20	+59	8 : 2
3	JSG Fredenbeck/Stade III	5	3	0	2	31 : 50	-19	6 : 4
4	Dollerner SC	5	2	0	3	36 : 59	-23	4 : 6
5	MTV Wisch II	5	1	0	4	14 : 71	-57	2 : 8
6	HSG Bütfleth/Drochtersen II	5	0	0	5	24 : 80	-56	0 : 10

### Bemerkungen

Ausrichter: 1. Spieltag: 08.09.2024 TVV Neu Wulmstorf 2.

Spieltag: 14.09.2024 HSG Bütfleth/Drochtersen 3. Spieltag:

29.09.2024 VfL Horneburg W I C H T I G !!!!! Gespielt wird mit

Ballgröße 0

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Kops, Dirk, Birkenstraße 56 a, 29225 Celle, Mobil: 0152 - 340 463

10, dirk.kops@web.de



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 10:00 603116	VfL Horneburg	Dollerner SC	16:2
	10:35 603116	MTV Wisch II	27:0
	11:25 603116	MTV Wisch II	6:13
	12:15 603116	Dollerner SC	2:20
	12:50 603116	VfL Horneburg	18:0
Sa. 14.09.2024 13:30 608104	JSG Fredenbeck/Stade III	MTV Wisch II	7:0
	14:05 608104	Dollerner SC	11:7
	14:55 608104	HSG Bütfleth...chtersen II	5:12
	15:45 608104	Dollerner SC	8:10
	16:20 608104	MTV Wisch II	8:6
So. 29.09.2024 10:00 608115	HSG Bütfleth...chtersen II	TVV Neu-Wulmstorf	2:24
	10:35 608115	VfL Horneburg	15:1
	11:25 608115	HSG Bütfleth...chtersen II	4:25
	12:00 608115	JSG Fredenbeck/Stade III	1:22
	12:50 608115	TVV Neu-Wulmstorf	13:5

### Hallenverzeichnis

603116 Neu Wulmstorf, SH Gymnasium  
Ernst-Moritz-Arndt-Straße 18 (Oberschule), 21629 Neu-Wulmstorf

608104 Bütfleth  
Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bütfleth

608115 Horneburg, SH 1  
Hermannstraße 27 (Zufahrt wegen Bauarbeiten nur über Stader Straße und Lerchenweg möglich), 21640 Horneburg

# HR Lüneburg-Stade 2024/25

## Vorrunde weibliche Jugend E Staffel 3

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

